受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月14日
發文字號：醒大教字第1110009630號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：表演藝術系招生文宣

主旨：本校表演藝術系112學年獨立招生、申請入學、技優甄審、

甄選入學、聯合登記分發等升學管道資訊，懇請貴校協助張

貼或轉知有興趣的學生，請查照。

說明：

一、本校表演藝術系112學年獨立招生、申請入學、技優甄審、

甄選入學、聯合登記分發等升學管道招生資訊如附件。概要

介紹如下：

(一)獨立招生(免筆試)名額75人，112年1月30日至5月8日網路

報名，5月13日、14日術科面試。

(二)申請入學(學測生適用)13人、技優甄審(乙級證照生)2人、

甄選入學(統測生適用)35人、聯合登記分發(統測生適用)

13人。

二、考生如有報名、術科面試問題可洽本校招生中心(02)2601-

5310分機1207、1208、1222、1225，教務處註冊組分機1201、

1227，表藝系分機2841。

三、有興趣的考生可連結本校官網/招生訊息/就讀意願表(https:

//line.hwu.edu.tw/Web/IntentionToStudy)，相關系的老

師會即時與您聯繫。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

醒吾學校財團法人醒吾科技大學 函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：劉定賢
電子信箱：100049@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-26015310分機1222
傳真電話：26011004